[image: gerb_new]

 Ирбейского района Красноярского края
Изумрудновский сельский Совет депутатов

	  РЕШЕНИЕ

	            15.06.2023 г.
	п.Изумрудный

	[bookmark: _GoBack]№ 16-рс

О внесении изменений и дополнений в Решение Изумрудновского сельского Совета депутатов от 28.10.2021г. № 28 « Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле»

               В соответствии с пунктом 1 статьи 17.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), со ст. 50 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» в (редакции от 05.12.2022), руководствуясь Уставом Изумрудновского сельсовета, Изумрудновский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

      1. Внести изменения и дополнения в ст. 1 дополнить п.9 следующего содержания   следующего содержания:
         1.1.«требований к безопасной эксплуатации и техническому обслуживанию внутридомового и (или) внутриквартирного газового оборудования,а также требований к содержанию относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме вентиляционных и дымовых каналов»
       2.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
       3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании « Вестник».

Председатель
Совета депутатов        	           С.С.Селигеев

Глава сельсовета                                                             С.Н.Косторной

image1.jpeg